Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

«    » ноября 2024 г.                           с. Дивное                                                  № ___-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 09 июля 2021 г. № 656-п
«Об определении границ прилегающих территорий к некоторым
организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года

№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об

ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря

2020 года № 2220 «Об определении органами государственной власти

субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест

нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами

местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции», администрация Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края  от 09 июля 2021 года

№ 656-п «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым

организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Перечень адресов некоторых организаций и

объектов, попадающих в границы прилегающих территорий, в которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»  строку 5

изложить в следующей редакции:

«

2 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 2» с. Дивное

 с. Дивное

 ул.Советская,

197

ул. Советская, 193, 195, 197,

199, 201

ул. Советская, 178, 180

».

1.2. В приложении 3 схему № 2 изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального

обнародования.

Глава  Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Первый заместитель
главы администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Р.Р.Келехсаев

Проект постановления согласован:

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                            Н.А.Сиденко

Исполняющий обязанности
начальника отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                     Л.Н.Бочарникова

Начальник отдела экономического
развития администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                               И.В.Клочко

Проект постановления подготовил:

Главный  специалист отдела
экономического развития администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В.Малышева